השופט י' דנציגר:

1. המערערים הורשעו בהמשך להודאתם בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון (שלא כלל הסכמה
לגבי העונש) בביצוען של העבירות שלהלן: בהתייחס למערער 1 – שתי עבירות שוד בנסיבות מחמירות, לפי סעיף

402(ב) בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); בהתייחס למערער 2 – עבירת שוד בנסיבות
מחמירות ועבירת סיוע לשוד בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 402(ב) בצירוף סעיף 31 לחוק.

2. לפי כתב האישום המתוקן, המערערים שהינם שניים מחמשת הנאשמים במקרה דנן (נאשמים 1 ו-3 בהתאמה),
נטלו חלק בשני אירועים בשעות הערב של ה-22.1.2013, בחיפה.